
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа № 596 с углубленным изучением 

французского языка Приморского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

от 07.09.2023 № 145– ОД

 О назначении наставников педагогическим работникам 

в 2023/2024чебном году 

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального роста 
начинающих педагогов, привития интереса к педагогической деятельности и закреплении 
их в образовательном учреждении, на основании Положения о наставничестве и 
Дорожной карты в 2023/2024 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить учителя английского языка Федотову Татьяну Васильевну наставником 
учителя английского языка Кондрашиной Е.В.   как педагога, не имеющих опыта 
работы на уровне начального общего образования в образовательной организации 
на период с 01 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года.

2. Назначить заместителя директора по УВР Галиеву Л.А. наставником воспитателя 
ГПД  Бундиной Екатерины Анатольевны как педагога, не имеющих опыта работы в 
образовательной организации на уровне начального общего образования на период 
с 01 сентября 2023года по 31 мая 2024 года.

3. Назначить Остапий Г.А. наставником Дмитриевой Л.А.учителя начальных классов
Кондрашовой А.И. Галиевой Л.А осуществлять контроль за работой наставников и 
оказывать методическую поддержку.

4. В конце учебного года по результатам работы осуществить выплату из над 
тарифного фонда за организацию наставничества в соответствии с Положением  о 
распределении фонда  материального стимулирования.

Директор школы :        Н.В.Шонина 



 

 


		2024-05-07T16:09:06+0300
	Шонина Наталья Вадимовна




